
UCHWAŁA NR 658/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.22.2016

Na podstawie art. 24aa, art. 26 ust. 2 oraz art. 85 ust. 2 oraz 90 ust. 3 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu (operaty szacunkowe, dokumentacja 
geodezyjna), nr postępowania ZP.272.22.2016, podejmuje się następujące decyzje:

1. Odrzuca się ofertę nr 2, złożoną na część 7 zamówienia przez wykonawcę  Michała Walczyńskiego, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Biuro Geodezyjne „GEOTIM” Michał Walczyński, z siedzibą ul. 
Tadeusza Kościuszki 7/1, 33-300 Nowy Sącz. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do 
przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, 
dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie wykonawca nie udzielił wyjaśnień.

2. Zgodnie z art. 24aa ustawy zamawiający dokonuje oceny ofert. W celu zbadania czy wykonawcy, których 
oferty zostały ocenione jako najkorzystniejsze, nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w 
postępowaniu zamawiający wzywa wskazanych poniżej wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia 
oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy tj:

- wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami,

- oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej 
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;

1) wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza dla części 1, 2 i 5 zamówienia - Krzysztofa 
Sowińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego 
Krzysztof Sowiński, z siedzibą ul. Dębowa 25, 23-300 Janów Lubelski,

2) wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza dla części 3 i 4 zamówienia -  Krystynę 
Krzemień, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą BIURO WYCENY NIERUCHOMOŚCI mgr 
Krystyna Krzemień, z siedzibą ul. Warzywna 36, 33-300 Nowy Sącz,

3) wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza dla części 7 zamówienia - Przemysława 
Stanka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „GEOSTAN" Przemysław Stanek, z siedzibą ul. 
Polna 5, 33-300 Nowy Sącz.

3. Jednocześnie wnioskuje się aby wykonawcy wskazani w ustępie 2 niniejszej uchwały wyrazili zgodę na 
przedłużenie terminu związania ofertą o 15 dni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

Id: 871B4E73-841D-4B1D-89D1-90D1543729F6. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 871B4E73-841D-4B1D-89D1-90D1543729F6. Uchwalony Strona 2




